MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 018, DE 22 DE MARÇO DE 2021.

A Diretora Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria nº

185, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 03 de março de 2020, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, através do Grupos de

Trabalho – GT que se especificam, a Comissão de Curricularização da Extensão, responsável

por coordenar o processo de implementação da referida curricularização nos cursos superiores

ofertados no âmbito do Campus Floresta.

COMISSÃO DE CURRICULARIZAÇÃO DA EXTENSÃO

GT - GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Membro Função Matrícula

Tássio José Gonçalves Gomes Coordenador de GTI 1180733

Viviane de Menezes Ramalho Souza NDE 1806141

Ana Patrícia Vargas Borges NDE 2159917

Elis Magalhães Santos de Freitas NDE 1828942

Elbiane  Leal  Novaes  de  Carvalho
Lima

Técnica em Assuntos
Educacionais

2076283

Iara Ferraz Cornélio Pedagoga 2061829

José Almeida da Silva Júnior Departamento de Ensino 2323779

Renan Aires do Nascimento Discente 201824040027

GT – LICENCIATURA EM QUÍMICA

Cintia Lopes Gomes Soares de Sá Coordenadora de
Licenciatura em Química

1743555

Marina de Magalhães Silva NDE 1010009

Vera Lucia Silva Augusto Filha NDE 1579112

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 3877-1104
 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@gmail.com

Eduardo Antônio de Lima NDE 2323907

Kelly Cintra Dantas Colegiado de Lic. em
Química

2158273

Kelli  Roberta  de Souza  Soares  Luz
Gomes

Técnica em Assuntos
Educacionais

1620633

Maria  Aparecida  de  Sá  Martins
Menezes

Pedagoga 1620627

Barbara Josefina de Souza Quirino Coordenação de Extensão 1677282

Katiane Cristina da Silva Discente 201525070025

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROSINEUMAN DE SOUZA SOARES LEAL
Diretora Geral

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 3877-1104
 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@gmail.com

		2021-03-22T18:48:00-0300
	FLORESTA
	Rosineuman de Souza Soares Leal:37119915487
	Eu sou o autor deste documento